
5月 支出実績は下記のとおりです。

日 区分 金額

10 会費 5,000

11 慶祝 10,000

12 会費 5,000

14 会費 5,000

18 会費 10,000

19～20 会費 10,000

28 会費 5,000

50,000

（　）内の数字は，出席人員

【区分別】
（単位：円） 　　　　　　　　　　　　　　　

区分 件数 金額 　　　　　　　　　　　　　　　
慶祝 1 10,000　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
会費 6 40,000
弔慰
見舞
賛助
その他
計 7 50,000

月 件数 金額
4月 7 40,000
5月 7 50,000
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月
計 90,000

境町身体障害者福祉協議会定期総会(1)

境町商工会第53回通常総代会及び懇談会(1)

平成25年度議長交際費支出

計

第13回中畑清杯争奪境町中学校女子ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ大会(1)

境町心身障害児者父母の会総会(1)

平成25年度境町区長会研修会(1)

体育協会会長光山光次氏茨城県軟式野球連盟会長就任祝賀会(1)

平成25年度議長交際費
　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

支出内容

境町ＰＴＡ連絡協議会総会及び懇談会(1)


